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1х ЖБ
9 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова"

(з) Яцевич Юлия 2001 МС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Рудакович В.В. / ЗТР

10 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова
(з) Симсон Александра 2002 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Герасимов А.В. /

Мерк Л.В. /
25 Москва / СШОР "Юность Москвы" по ГВС

(з) Матвеева Марина 2003 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Климовских А.Г. /
26 Москва / ГБУ "ЦОП" Москомспорта, АНО СДЮСШОР "Буревестник"

(з) Меренкова Яна 1999 МС Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта, АНО 
СДЮСШОР "Буревестник"

Ртищев Д.Ф. / ЗТР

64 Калининградская область / ЦСКА
(з) Барышникова Анастасия 2002 КМС КалининградЦСКА Кремаренко А.В. /

65 Калининградская область / СДЮСШОР
(з) Лопатина Анна 2004 I Светлый СДЮСШОР Хилюк В.Г. / ЗТР

72 Калужская область / ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"
(з) Отто Софья 2001 КМС Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Мазунин С.А. /

78 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР
(з) Федотова Ксения 2003 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Белевич Т.Г. /

Алексашина В.Д. / ЗТР
81 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС

(з) Тимошкина Софья 1999 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС Бокарев С.А. / ЗТР
Бокарева Н.В. /

90 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС
(з) Любич Анастасия 2001 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
Щепетильников А.Ю. /

91 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС
(з) Иноземцева Ольга 2000 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС Михайлов А.М. / ЗТР

106 Ростовская область / СШОР №5
(з) Шаповалова Ирина 2003 I Ростов СШОР №5 Орехова А. Г. /

107 Ростовская область / РОУОР, СШОР №8
(з) Гаджимагомедова 

Ангелина
2004 КМС Ростов РОУОР, СШОР №8 Москалев И.А. /

Валуев Ю. Л. /
Рыбалка М.Е. /
Лазян В. А. / ЗТР

112 Республика Татарстан / УОР
(з) Файзулхакова Ксения 2004 КМС Казань УОР Гаранин П.С. /

Гаранина Е.С. /
113 Республика Татарстан / УОР

(з) Амосова Владислава 2004 I Казань УОР Гаранин П.С. /
Гаранина Е.С. /
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128 Астраханская область / ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", ГАУ АО "РЦСП "Каспий"
(з) Минурова Полина 2004 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 

ГАУ АО "РЦСП "Касп
Калиновский А.О. /

140 Краснодарский край / МБУ ДО ДЮСШ "Юность"
(з) Орешко Татьяна 2002 КМС СтароминскаяМБУ ДО ДЮСШ "Юность" Баштовой В.А. /

141 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"
(з) Кружилина Маргарита 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Черкашина Ю.Н. /

152 Самарская область / ГАУ "СШОР №6"
(з) Гречина Александра 2002 КМС Самара ГАУ "СШОР №6" Гречина Е.Е. /

159 Челябинская область / ЧФСУ "СК М-М"
(з) Усцелемова Татьяна 1999 МС МагнитогорскЧФСУ "СК М-М" Гостева Н.Г. / МС

160 Челябинская область / МБУ "СОК "УМКА"
(з) Лубяницкая Виктория 2004 I МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА" Никитина А.А. /

177 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Алиева Диана 2004 КМС Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР

Игнатов С.В. / ЗТР
Нестерова Е.С. /
Мельчакова М.Г. /

178 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Зинина Виолетта 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Фуфаев И.А. /

Фуфаева А.В. /
Аксенов Н.А. / ЗМС

192 Томская область / ТУСУР
(з) Иваничко Светлана 2000 КМС Томск ТУСУР Бригада ЗТ РСФСР Иванова А.И. /

1х МБ
1 Свердловская область / МБУ СШ ВИР

(з) Осмонкулов Артём 2004 I г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Назаров М.Л. /
8 С.Петербург / СПб ГБПОУ "УОР №1"

(з) Васин Антон 2002 КМС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР№1" Герасимов А.В. /
11 С.Петербург / СПб ГБПОУ "УОР №1"

(з) Бедняков Петр 1999 МС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР №1" Мерк Л.В. /
24 Москва / СШОР "Юность Москвы" по ГВС

(з) Кузнецов Дмитрий 2002 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Вергилес А.Н. /
27 Москва / СШОР "Юность Москвы" по ГВС

(з) Моисеев Петр 2002 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Реутова Г.В. /
40 Ростовская область / РО УОР

(з) Суворов Александр 2000 МС Ростов РО УОР Софронова Р. А. / ЗТР
Полякова Е.Ф. /

41 Ростовская область / РО УОР
(з) Хатнюков Андрей 2000 МС Ростов РО УОР Лазян В. А. / ЗТР

Рыбалка М.Е. /
50 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП

(з) Яковенко Данила 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Ливенцев Б.А. /
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51 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"
(з) Атаманов Илья 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС" Ливенцев Б.А. /

63 Калининградская область / СШОР по ВВС
(з) Ковальский Александр 2002 МС КалининградСШОР по ВВС Кравченко Ю.Н. /

73 Калужская область / ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"
(з) Алеев Данила 2003 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Рыжиков А.С. /

74 Калужская область / ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"
(з) Артемов Георгий 2001 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Мазунин С.А. /

79 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР
(з) Штоколов Даниил 2002 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Лукоянова Ю.Г. /

Лукоянов Е.А. /
92 Московская область / МБУ ФСО СШОР по академ. гребле

(з) Гущин Сергей 2004 I Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Чеклышкин П.Н. /
114 Республика Татарстан / УОР

(з) Филаретов Никита 2003 КМС Казань УОР Гаранин П.С. /
Гаранина Е.С. /

115 Республика Татарстан / СШОР по ГВС
(з) Монахов Илья 2000 КМС Казань СШОР по ГВС Мингазова А.М. /

122 Воронежская область / ГБУ ВО "СШОР №6"
(з) Наумов Александр 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В. /

127 Астраханская область / ГБУ АО "СШОР им. В.В. Тихонова"
(з) Толкушкин Андрей 2004 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В. Тихонова" Сафонов М.В. /

133 Новгородская область / ГОАУ "СШОР "Олимп"
(з) Подуст Савелий 2003 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Орлова Л.Г. / МСМК

Афиркина Е.С. /
142 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"

(з) Чермашенцев Владислав 2002 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Никифорова Т.Е. /
Кулагин А.В. /

143 Краснодарский край / МБУ ДО ДЮСШ
(з) Култум Яман 2003 КМС Тимашевск МБУ ДО ДЮСШ Бакшиш В.Э. / ЗТР

153 Самарская область / ГАУ "СШОР №6"
(з) Шанталов Руслан 2001 КМС Самара ГАУ "СШОР №6" Гречина Е.Е. /

161 Челябинская область / ЧФСУ "СК М-М"
(з) Носов Дмитрий 2000 МС МагнитогорскЧУДО СК "М-М" Гостева Н.Г. / МС

162 Челябинская область / ЧФСУ "СК М-М"
(з) Цегуленко Михаил 2002 МС МагнитогорскЧФСУ "СК М-М" Гостева Н.Г. / МС

167 Тверская область / ГБУ "СШОР по видам гребли"
(з) Блохин Александр 2002 I Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузова М.М. /

175 Тверская область / ГБУ "СШОР по видам гребли"
(з) Рябов Артем 2004 I Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузов Д.Н. /

179 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Акимов Александр 2000 КМС Саратов СШОР по ГС Колосов Т.В. /

193 Томская область / ТУСУР
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(з) Колесников Дмитрий 1999 КМС Томск ТУСУР Бригада ЗТ РСФСР Иванова А.И. /
197 Псковская область / ГБУ ПО "ЦСП", ЦСКА

(з) Ковтун Илья 2001 КМС Псков ГБУ ПО "ЦСП", ЦСКА Матвеев С.Ю. / ЗТР
198 Псковская область / ГБУ ПО "ЦСП"

(з) Матвеев Александр 2000 МС Псков ГБУ ПО "ЦСП" Матвеев С.Ю. / ЗТР

2- ЖБ
13 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова"

(з) Смирнова Анастасия 1999 МС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Рудакович В.В. / ЗТР

(1) Головина Анастасия 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Закорин В.В. /

17 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова"
(з) Лебедева Зинаида 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Антипова И.В. /

(1) Лебедева Екатерина 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Ручкина М.А. /

Лузянин Е.В. /
29 Москва / ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта, ГБПОУ МССУОР №2 Москомспорта

(з) Гришина Евдокия 2000 МС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 
Москомспорта

Дороднова О.А. /

(1) Кащеева Арина 2002 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Иванов Ю.А. /
30 Москва / СШОР "Юность Москвы" по ГВС

(з) Турсунова Айша 2003 I Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Вергилес А.Н. /
(1) Белякова Анастасия 2004 I Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС

48 Ростовская область / РО УОР, СШОР №5
(з) Жохова Елизавета 2002 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Демьяненко  О. Э. / ЗТР
(1) Смолькова Елизавета 2002 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Липинский А. П. / ЗТР

Москалев И.А. /
Москалева Т.М. /

52 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Шапурова Елена 1999 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Воронова Е.М. /
(1) Буданова София 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП

94 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС
(з) Мелешкина Юлия 1999 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС Михайлов А.М. / ЗТР
(1) Луганская Виктория 2000 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС

95 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС
(з) Гурдина Полина 2004 I Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
Щепетильников А.Ю. /

(1) Блинова Алина 2003 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

110 Ростовская область / СШОР №5
(з) Тимченко Алина 1999 КМС Ростов СШОР №5 Демьяненко  О. Э. / ЗТР
(1) Давид Полина 2000 КМС Ростов СШОР №5 Орехова А. Г. /

129 Астраханская область / ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", ГАУ АО "РЦСП "Каспий"
(з) Честнова Екатерина 2004 КМС Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", Калиновский А.О. /
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ГАУ АО "РЦСП "Касп
(1) Титова Светлана 2001 МС Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 

ГАУ АО "РЦСП "Касп
144 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"

(з) Ковина Елизавета 1999 МС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков В.В. /
(1) Польщикова Кристина 2000 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков А.В. /

Стуклова В.М. /
180 Саратовская область / СШОР по ГС

(з) Тимошенко Татьяна 2004 I Саратов СШОР по ГС Фуфаев И.А. /
(1) Шеметова Мария 2004 I Саратов СШОР по ГС Фуфаева А.В. /

Аксенов Н.А. / ЗМС

2- МБ
3 Свердловская область / МАУ СШ

(з) Щёлоков Фёдор 2002 КМС г.К-УральскийМАУ СШ Нигколов Р.А. /
(1) Романов Виктор 2003 I г.К-УральскийМАУ СШ

14 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова"
(з) Иванов Родион 2004 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Золотова Е.Е. /

(1) Максимов Филипп 2004 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

15 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова"
(з) Кондрашов Иван 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Золотова Е.Е. /

(1) Дамаскин Александр 2003 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Лукашевич Н.А. /

28 Москва / ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта, ГБПОУ МССУОР №2 Москомспорта
(з) Сметанский Никита 2001 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
Фенёв А.Н. / МС

(1) Садыхов Мурад 2001 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Симдянкина Л.В. /
32 Москва / ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

(з) Антошенков Егор 2002 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Чибис И.В. /
(1) Дорош Андрей 2002 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Смирнов С.А. /

42 Ростовская область / РО УОР, ЦСКА
(з) Калашников Александр 2002 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Липинский А. П. / ЗТР
(1) Михайлюк Максим 2002 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Лазян В. А. / ЗТР

43 Ростовская область / РО УОР, СШОР №8, ЦСКА
(з) Вербенко Денис 2001 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Лазян В. А. / ЗТР
(1) Серов Юрий 2000 МС Ростов СШОР №8 Нагаев Г.Р. /

53 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Иванов Максим 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Бадулин В.Д. /
(1) Тельнов Даниил 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП

54 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Чернышов Кирилл 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Чуйков В.Я. / ЗТР
(1) Боровков Василий 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Бадулин В.Д. /

67 Калининградская область / СШОР по ВВС
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(з) Овсяник Дмитрий 2004 I КалининградСШОР по ВВС Антипкин И.З. /
(1) Ухаботин Фёдор 2003 I КалининградСШОР по ВВС

82 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР, ЦСКА
(з) Сахаров Прокопий 1999 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ЦСКА Белевич Т.Г. /
(1) Земляникин Дмитрий 2000 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Алексашина В.Д. / ЗТР

Лукоянова Ю.Г. /
Лукоянов Е.А. /

83 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР
(з) Голубев Степан 2004 I Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Белевич Т.Г. /
(1) Фадеев Артемий 2003 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Алексашина В.Д. / ЗТР

97 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС
(з) Иськив Сергей 1999 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС Пожидаев А.И. /
(1) Швецов Алексей 1999 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС Стреляев А.Г. /

116 Республика Татарстан / СШОР по ГВС
(з) Шперов Артем 1999 КМС Казань СШОР по ГВС Гоголин В.А. /
(1) Енгулатов Тимур 1999 КМС Казань СШОР по ГВС Горбунов М.А. /

130 Астраханская область / ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", ГАУ АО "РЦСП "Каспий"
(з) Квартников Николай 2003 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 

ГАУ АО "РЦСП "Касп
Калиновский А.О. /

(1) Юринов Георгий 2004 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 
ГАУ АО "РЦСП "Касп

Сафонов М.В. /

135 Новгородская область / ГОАУ "СШОР "Олимп"
(з) Васильев Александр 2003 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Григорьева С.С. /
(1) Сафронов Юрий 2004 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Шуркалов Ю.С. / МСМК

146 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"
(з) Иост Андрей 2003 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Черкашина Ю.Н. /
(1) Давиденко Леонид 2003 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС"

163 Челябинская область / МБУ "СОК "УМКА"
(з) Широкий Валерий 2000 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА" Никитина А.А. /
(1) Федоров Глеб 2001 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА" Аверьянова Н.Е. / МС

168 Тверская область / ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"
(з) Азаров Роман 2000 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 

"ШВСМ"
Данилов Д.Н. /

(1) Непша Валерий 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

169 Тверская область / ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"
(з) Леонтьев Роман 2002 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 

"ШВСМ"
Иванов С.С. /

(1) Леонтьев Андрей 2002 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

181 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Ксенофонтов Дмитрий 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Фуфаев И.А. /
(1) Максимов Владислав 2004 I Саратов СШОР по ГС Фуфаева А.В. /

Аксенов Н.А. / ЗМС
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190 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"
(з) Лящук Данил 2001 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Стуклова В.М. /
(1) Рябчук Денис 1999 МС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков А.В. /

2х ЖБ
16 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР им. В. Коренькова, СПб ГБПОУ "УОР №1"

(з) Елизарова Дарья 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Герасимов А.В. /
(1) Ковтун Анна 2000 МС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР №1"

31 Москва / ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(з) Голубенкова Александра 1999 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Панков П.М. /
(1) Бойкова Дарина 2003 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

56 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"
(з) Лазукина Виктория 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС" Воронова Е.М. /
(1) Панкова Виктория 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"

69 Калининградская область / СДЮСШОР
(з) Клименок Арина 2002 I Светлый СДЮСШОР Хилюк В.Г. / ЗТР
(1) Четверикова Алиса 2003 I Светлый СДЮСШОР Арестович И.И. /

98 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС
(з) Цалко Марина 2002 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
Щепетильников А.Ю. /

(1) Брысина Александра 2004 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

108 Ростовская область / РО УОР, СШОР №8, ДЮСШ №2
(з) Горбенко Татьяна 2004 I Ростов СШОР №8, РО УОР Коневская С. Н. /
(1) Семынина Виктория 2000 КМС Б. Калитва РО УОР, ДЮСШ-2 Софронова Р. А. / ЗТР

Нагаев Г.Р. /
118 Республика Татарстан / СШОР по ГВС

(з) Фомина Александра 1999 МС Казань СШОР по ГВС Гаранин П.С. /
(1) Нафиева Азиза 2002 КМС Казань СШОР по ГВС Гаранина Е.С. /

123 Воронежская область / ГБУ ВО "СШОР №6"
(з) Бородина Алёна 2003 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В. /
(1) Петровская Юлия 2002 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6"

136 Новгородская область / ГОАУ "СШОР "Олимп", ЦСП
(з) Федорова Анастасия 1999 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Рось А.Ю. /
(1) Березина Валерия 2003 КМС В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп", ЦСП Павлов Д.В. /

Якунин А.А. /
Якунина С.А. /
Карпов Н.Д. /

145 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС", МБОУ ДОД ДЮСШ "Виктория"
(з) Лапига Ольга 2002 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Перепечаев Н.Т. /
(1) Шапарная Ксения 2004 I Темрюк МБОУ ДОД ДЮСШ "Виктория" Конюшков В.В. /

Конюшков А.В. /
Стуклова В.М. /

170 Тверская область / ГБУ "СШОР по видам гребли"
(з) Мамонтова Арина 2001 КМС Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли" Брендаков А.А. / ЗТР
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(1) Виноградова Софья 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли"
176 Новосибирская область / НООО "ФГС"

(з) Петрищева Яна 2001 КМС НовосибирскНООО "ФГС" Рогальский В.С. /
(1) Василенко Варвара 2003 I НовосибирскНООО "ФГС"

182 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Кучеренко Анастасия 2004 КМС Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР
(1) Трунина Полина 2001 МС Саратов СШОР по ГС Игнатов С.В. / ЗТР

Нестерова Е.С. /
Мельчакова М.Г. /

194 Томская область / ТУСУР
(з) Иконникова Кристина 2002 I Томск ТУСУР Бригада ЗТ РСФСР Иванова А.И. /
(1) Тищенко Екатерина 2002 I Томск ТУСУР

199 Псковская область / МБУ СШОР "Ника"
(з) Степанова Аделина 2004 I Псков МБУ СШОР "Ника" Иванова Н.Н. /
(1) Дементьева Софья 2004 I Псков МБУ СШОР "Ника"

2х МБ
2 Свердловская область / МБУ СШ ВИР

(з) Погорелов Никита 1999 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Лаптев Д.В. /
(1) Ходяков Константин 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР

12 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР им. В. Коренькова, СПб ГБПОУ "УОР №1"
(з) Архангельский Алексей 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Герасимов А.В. /
(1) Грачев Егор 2002 МС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР №1" Маркелов Д.В. /

33 Москва / ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта
(з) Джанджаков Иван 2000 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
Фенёв А.Н. / МС

(1) Шипаков Иван 2000 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 
Москомспорта

44 Ростовская область / РО УОР, ЦСКА
(з) Гаевский Владимир 2002 МС Ростов РО УОР Лазян В. А. / ЗТР
(1) Баятов Руслан 2002 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Софронова Р. А. / ЗТР

Рыбалка М.Е. /
Сабинина Е. Р. /

55 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Поспелов Илья 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Ливенцев Б.А. /
(1) Салыкин Виталий 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"

66 Калининградская область / СШОР по ВВС, ЦСКА
(з) Хилюк Максим 1999 КМС КалининградЦСКА Кремаренко А.В. /
(1) Бучнев Александр 1999 КМС КалининградСШОР по ВВС Хилюк В.Г. / ЗТР

Антипкин И.З. /
68 Калининградская область / ЦСКА

(з) Пикалов Алексей 2000 КМС КалининградЦСКА Кремаренко А.В. /
(1) Расщепкин Кирилл 2000 КМС КалининградЦСКА

75 Калужская область / ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"
(з) Зрелов Григорий 2002 КМС Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Старостин А.Н. /
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(1) Березняк Кирилл 2003 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"
76 Калужская область / ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"

(з) Иванов Сергей 2004 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Рыжиков А.С. /
(1) Сундуков Никита 2003 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"

84 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР
(з) Хабаров Роман 2004 I Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Белевич Т.Г. /
(1) Померанцев Богдан 2000 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП Алексашина В.Д. / ЗТР

Лукоянова Ю.Г. /
Лукоянов Е.А. /

99 Московская область / МБУ ФСО СШОР по академ. гребле
(з) Зуев Алексей 2003 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Чеклышкин П.Н. /
(1) Страхов Илья 2003 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле

117 Республика Татарстан / СШОР по ГВС, ЦСП РТ, УОР
(з) Константинов Сергей 2001 МС Казань УОР Гаранин П.С. /
(1) Шигапов Амир 2000 МС Казань СШОР по ГВС, ЦСП РТ Гаранина Е.С. /

119 Республика Татарстан / СШОР по ГВС
(з) Мельников Андрей 1999 КМС Казань СШОР по ГВС Мингазова А.М. /
(1) Мельников Александр 1999 КМС Казань СШОР по ГВС Гаранин П.С. /

124 Воронежская область / ГБУ ВО "СШОР №6"
(з) Землянухин Михаил 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В. /
(1) Синев Феодосий 2002 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6"

125 Воронежская область / ГБУ ВО "СШОР №6"
(з) Сурин Дмитрий 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В. /
(1) Фролов Владимир 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6"

131 Астраханская область / ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", ГАУ АО "РЦСП "Каспий"
(з) Калачев Данил 2002 КМС Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 

ГАУ АО "РЦСП "Касп
Караваев Н.Д. /

(1) Радченко Даниил 2004 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 
ГАУ АО "РЦСП "Касп

Давыденко В.А. / ЗТР

137 Новгородская область / ГОАУ "СШОР "Олимп", ЦСП
(з) Тимофеев Кирилл 2004 КМС В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Рось А.Ю. /
(1) Клочко Кирилл 2004 КМС В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп", ЦСП Павлов Д.В. /

Карпов Н.Д. /
Якунина С.А. /

164 Челябинская область / МБУ "СОК "УМКА", ЧФСУ СК "М-М"
(з) Яковлев Александр 2002 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА" Гостева Н.Г. / МС
(1) Арцибашев Сергей 2000 МС МагнитогорскЧФСУ "СК М-М" Усцелемова С.И. /

171 Тверская область / ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"
(з) Борисов Дмитрий 2003 КМС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 

"ШВСМ"
Карбузов Д.Н. /

(1) Арранс Ермакова Даниэль2003 I Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

183 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Жиромский Борис 2003 I Саратов СШОР по ГС Гришкина Е.В. /
(1) Конов Артем 2004 I Саратов СШОР по ГС Карягин А.А. /
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191 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"
(з) Махов Лев 2004 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Стуклова В.М. /
(1) Майборода Руслан 2004 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков В.В. /

195 Томская область / ТУСУР
(з) Кореков Леонид 1999 КМС Томск ТУСУР Бригада ЗТ РСФСР Иванова А.И. /
(1) Ермак Геннадий 2001 КМС Томск ТУСУР

200 Псковская область / МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"
(з) Коченков Владимир 2003 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи" Сидоркевич А.И. /
(1) Панов Владислав 2002 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"

201 Псковская область / МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"
(з) Фёдоров Евгений 2004 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи" Сидоркевич А.И. /
(1) Грибановский Никита 2004 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"

4- ЖБ
4 Свердловская область / МБУ СШ ВИР

(з) Насонова Ольга 2003 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Назаров М.Л. /
(3) Мифтахова Полина 2004 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(2) Томашенко Анна 1999 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(1) Янкина Валерия 2003 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР

21 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова",СПб ГБУ СШ  Петроградского р-на
(з) Потапова Мария 2003 КМС С.Петербург СПБ ГБУ СШ Перроградского р-на Размыслова И.А. /
(3) Виноградова Мария 2003 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Шишакова С.В. /

(2) Иванова Анастасия 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Чернов П.П. /

(1) Лепешкина Екатерина 2002 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

35 Москва / ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(з) Панкова Екатерина 2001 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Дороднова О.А. /
(3) Пушкарева Лилиана 2002 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(2) Серова Дарья 2002 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(1) Кащеева Вероника 2000 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

59 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Ожерельева София 2003 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Воронова Е.М. /
(3) Никитина Алина 2003 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(2) Перова Вера 2003 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(1) Крапивина Ксения 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП

85 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР
(з) Баженова Анастасия 2001 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Лукоянова Ю.Г. /

(3) Кукушкина Дарья 1999 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП Лукоянов Е.А. /
(2) Чижова Алина 2001 I Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Бокарев С.А. / ЗТР
(1) Голубева Элина 2001 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Бокарева Н.В. /

Муравьева Е.С. /
100 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС

10Cтраница
Федерация гребного спорта России

25.07.2021 10:01:14



Спортсмен

 V летняя Спартакиада молодёжи России 2021

Г.р. Звание Город Клуб Тренер

(зарегистрированные экипажи)
Список участников

20.07.2021 -26.07.2021
г.Ростов-на-Дону, Гребной канал "Дон"

Министерство спорта Российской Федерации

(з) Холопова Наталья 2002 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

Щепетильников А.Ю. /

(3) Слонова Ксения 2001 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

(2) Кукуева Ирина 2001 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

(1) Ракова Мария 2002 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

111 Ростовская область / РО УОР, СШОР №5, СШОР №8
(з) Гасанова Анастасия 2004 I Б. Калитва РО УОР Демьяненко  О. Э. / ЗТР
(3) Мазур Амина 2001 КМС Ростов СШОР №8 Софронова Р. А. / ЗТР
(2) Казанцева Анна 2002 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Гуляева Л.А. /
(1) Авдеева Ульяна 2001 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Нагаев Г.Р. /

147 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"
(з) Якимцова Ксения 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Никифорова Т.Е. /
(3) Варшавская Татьяна 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Кулагин А.В. /
(2) Дематьева София 2003 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС"
(1) Мозгунова Елена 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС"

155 Самарская область / ГАУ "СШОР №6"
(з) Андреева Мария 1999 I Самара ГАУ СШОР №6 Андреев А.В. /
(3) Потоцкая Жанна 2004 I Самара ГАУ "СШОР №6" Сурский А.В. /
(2) Валеева Айсель 2004 I Самара ГАУ "СШОР №6"
(1) Рябинкина Анна 2004 I Самара ГАУ "СШОР №6"

184 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Мамедова Эльвира 2003 I Саратов СШОР по ГС Фуфаев И.А. /
(3) Митякина Арина 2000 КМС Саратов СШОР по ГС Фуфаева А.В. /
(2) Джумагалиева Анара 2004 I Саратов СШОР по ГС Аксенов Н.А. / ЗМС
(1) Филинова София 2003 I Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР

203 Республика Карелия / МБУ СШОР СМР
(з) Яковлева Снежана 2004 I Карелия МБУ СШОР СМР Корешков И.В. / МС
(3) Сапега Екатерина 2004 I Карелия МБУ СШОР СМР Жуков В.И. / ЗТР
(2) Белорученкова Маргарита2003 I Сортавала МБУ СШОР СМР Белорученкова И.Ю. /
(1) Волкова Ульяна 2002 I Карелия МБУ СШОР СМР

4- МБ
6 Свердловская область / МБУ СШ ВИР

(з) Цыганов Максим 2003 I г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Лаптев Д.В. /
(3) Неведомый Леон 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Назаров М.Л. /
(2) Завацкий Даниил 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(1) Исаков Ян 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР

18 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова",СПб ГБУ СШОР им. В. Коренькова
(з) Домашев Дмитрий 2002 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Лузянин Е.В. /

(3) Кунин Александр 2003 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Герасимов А.В. /

(2) Пузыня Кирилл 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Ручкина М.А. /
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(1) Дятлов Михаил 2000 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Антипова И.В. /
34 Москва / СШОР "Юность Москвы" по ГВС, ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта

(з) Бекназаров Илья 2004 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Калачева О.А. /
(3) Носенков Иван 2003 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
Иванов Ю.А. /

(2) Артемов Глеб 1999 МС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Вергилес А.Н. /
(1) Михайленко Алексей 2000 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
Фенёв А.Н. / МС

46 Ростовская область / РО УОР
(з) Гужва Никита 2002 КМС Ростов РО УОР Лазян В. А. / ЗТР
(3) Дерезко Сергей 1999 МС Ростов РО УОР Софронова Р. А. / ЗТР
(2) Янченко Ростислав 2003 КМС Ростов РО УОР Рыбалка М.Е. /
(1) Карташев Даниил 2003 I Ростов РО УОР Орехова А. Г. /

Ялакова Е.А. /
Довганюк Н. П. /

58 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Кладов Иван 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Чуйков В.Я. / ЗТР
(3) Дудко Олег 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Пожидаев А.И. /
(2) Сербенюк Александр 2000 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"
(1) Бахаев Павел 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП

86 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР
(з) Коробко Иван 2002 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Белевич Т.Г. /
(3) Коробко Григорий 2002 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Алексашина В.Д. / ЗТР
(2) Реутов Артем 2004 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Лукоянова Ю.Г. /

(1) Новожилов Даниил 2002 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС Лукоянов Е.А. /
Бокарев С.А. / ЗТР
Бокарева Н.В. /
Шамин А.С. /
Чернышкова Н.В. /

101 Московская область / МБУ ФСО СШОР по академ. гребле
(з) Варнеев Вадим 2004 I Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Веселкин Р.А. /
(3) Карташов Андрей 2003 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Самородный С.А. /
(2) Хамин Максим 2004 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле
(1) Самсонов Константин 2004 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле

138 Новгородская область / ГОАУ "СШОР "Олимп"
(з) Оленев Даниил 2001 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Карпов Н.Д. /
(3) Максяшин Сергей 2003 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Якунина С.А. /
(2) Давыдов Глеб 2004 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Гребнев Я.А. /
(1) Емельянов Иван 2004 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп"

148 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"
(з) Захаров Лев 2001 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Никифорова Т.Е. /
(3) Кулагин Глеб 2002 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Кулагин А.В. /
(2) Греб Артем 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Черкашина Ю.Н. /
(1) Левченко Вадим 2001 КМС Тимашевск ГБУ КК "ЦОП ГС"
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156 Самарская область / ГАУ "СШОР №6", ГАУ "СШОР №2"
(з) Акайкин Александр 2003 I Самара ГАУ "СШОР №6" Симонов С.Г. /
(3) Алюшев Артем 2004 I Сызрань ГАУ "СШОР №2" Гречина Е.Е. /
(2) Мурзин Илья 2004 I Сызрань ГАУ "СШОР №2"
(1) Финенко Сергей 2004 I Сызрань ГАУ "СШОР №2"

165 Челябинская область / МБУ "СОК "УМКА"
(з) Немых Михаил 2002 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА" Никитина А.А. /
(3) Епихин Данил 2002 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА" Аверьянова Н.Е. / МС
(2) Базаров Владислав 2003 I МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА"
(1) Данилов Макар 2002 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА"

172 Тверская область / ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"
(з) Алексеев Иван 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 

"ШВСМ"
Данилов Д.Н. /

(3) Ефименко Данила 2000 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

Иванов С.С. /

(2) Михня Александр 2002 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

(1) Пономарев Илья 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

185 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Ишханян Арсен 1999 МС Саратов СШОР по ГС Игнатов С.В. / ЗТР
(3) Нестеров Никита 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР
(2) Осипов Артем 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Нестерова Е.С. /
(1) Кобяшов Глеб 2003 КМС Саратов СШОР по ГС Мельчакова М.Г. /

204 Республика Карелия / МБУ СШОР СМР
(з) Архипенко Александр 2002 КМС Карелия МБУ СШОР СМР Жуков В.И. / ЗТР
(3) Соболев Георгий 2003 КМС Карелия МБУ СШОР СМР Белорученкова И.Ю. /
(2) Ластовский Ян 2003 I Карелия МБУ СШОР СМР Евсеев А.А. /
(1) Нестеренко Илья 2004 I Карелия МБУ СШОР СМР

4х ЖБ
5 Свердловская область / МБУ СШ ВИР

(з) Насонова Ольга 2003 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Назаров М.Л. /
(3) Мифтахова Полина 2004 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(2) Томашенко Анна 1999 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(1) Янкина Валерия 2003 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР

20 С.Петербург / Сборная клубов
(з) Елизарова Дарья 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Герасимов А.В. /
(3) Яцевич Юлия 2001 МС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Мерк Л.В. /

(2) Симсон Александра 2002 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Рудакович В.В. / ЗТР
(1) Ковтун Анна 2000 МС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР №1"

37 Москва / Сборная клубов
(з) Меренкова Яна 1999 МС Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта, АНО 

СДЮСШОР "Буревестник"
Панков П.М. /

(3) Матвеева Марина 2003 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Ртищев Д.Ф. / ЗТР
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(2) Голубенкова Александра 1999 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Климовских А.Г. /
(1) Бойкова Дарина 2003 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта

70 Калининградская область / СДЮСШОР, ЦСКА
(з) Четверикова Алиса 2003 I Светлый СДЮСШОР Кремаренко А.В. /
(3) Клименок Арина 2002 I Светлый СДЮСШОР Хилюк В.Г. / ЗТР
(2) Лопатина Анна 2004 I Светлый СДЮСШОР Арестович И.И. /
(1) Барышникова Анастасия 2002 КМС КалининградЦСКА

88 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР
(з) Баженова Анастасия 2001 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Белевич Т.Г. /

(3) Кукушкина Дарья 1999 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП Алексашина В.Д. / ЗТР
(2) Чижова Алина 2001 I Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Лукоянова Ю.Г. /
(1) Федотова Ксения 2003 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, 

ГБУ НО УОР
Лукоянов Е.А. /

102 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС
(з) Любич Анастасия 2001 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
Щепетильников А.Ю. /

(3) Иноземцева Ольга 2000 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС Михайлов А.М. / ЗТР
(2) Цалко Марина 2002 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
(1) Брысина Александра 2004 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
109 Ростовская область / РО УОР, СШОР №5, СШОР №8, ДЮСШ-2

(з) Горбенко Татьяна 2004 I Ростов СШОР №8, РО УОР Коневская С. Н. /
(3) Гаджимагомедова 

Ангелина
2004 КМС Ростов РОУОР, СШОР №8 Софронова Р. А. / ЗТР

(2) Шаповалова Ирина 2003 I Ростов СШОР №5 Валуев Ю. Л. /
(1) Семынина Виктория 2000 КМС Б. Калитва РО УОР, ДЮСШ-2 Нагаев Г.Р. /

Рыбалка М.Е. /
Лазян В. А. / ЗТР
Орехова А. Г. /
Москалев И.А. /

120 Республика Татарстан / СШОР по ГВС, УОР
(з) Фомина Александра 1999 МС Казань СШОР по ГВС Гаранин П.С. /
(3) Амосова Владислава 2004 I Казань УОР Гаранина Е.С. /
(2) Файзулхакова Ксения 2004 КМС Казань УОР
(1) Нафиева Азиза 2002 КМС Казань СШОР по ГВС

157 Самарская область / ГАУ "СШОР №6"
(з) Андреева Мария 1999 I Самара ГАУ СШОР №6 Андреев А.В. /
(3) Гречина Александра 2002 КМС Самара ГАУ "СШОР №6" Гречина Е.Е. /
(2) Валеева Айсель 2004 I Самара ГАУ "СШОР №6"
(1) Рябинкина Анна 2004 I Самара ГАУ "СШОР №6"

186 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Кучеренко Анастасия 2004 КМС Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР
(3) Зинина Виолетта 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Игнатов С.В. / ЗТР
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(2) Алиева Диана 2004 КМС Саратов СШОР по ГС Нестерова Е.С. /
(1) Трунина Полина 2001 МС Саратов СШОР по ГС Мельчакова М.Г. /

Фуфаев И.А. /
Фуфаева А.В. /

205 Республика Карелия / МБУ СШОР СМР
(з) Сапега Екатерина 2004 I Карелия МБУ СШОР СМР Жуков В.И. / ЗТР
(3) Белорученкова Маргарита2003 I Сортавала МБУ СШОР СМР Корешков И.В. / МС
(2) Волкова Ульяна 2002 I Карелия МБУ СШОР СМР Белорученкова И.Ю. /
(1) Яковлева Снежана 2004 I Карелия МБУ СШОР СМР

4х МБ
19 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР им. В. Коренькова, СПб ГБПОУ "УОР №1"

(з) Грачев Егор 2002 МС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР №1" Герасимов А.В. /
(3) Архангельский Алексей 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Мерк Л.В. /
(2) Бедняков Петр 1999 МС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР №1" Маркелов Д.В. /
(1) Васин Антон 2002 КМС С.Петербург СПб ГБПОУ "УОР№1"

36 Москва / СШОР "Юность Москвы" по ГВС, ГБУ СШОР "Хлебниково" Москомспорта
(з) Кузнецов Дмитрий 2002 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Фенёв А.Н. / МС
(3) Моисеев Петр 2002 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Реутова Г.В. /
(2) Джанджаков Иван 2000 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
Вергилес А.Н. /

(1) Шипаков Иван 2000 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 
Москомспорта

45 Ростовская область / РО УОР, ЦСКА
(з) Гаевский Владимир 2002 МС Ростов РО УОР Лазян В. А. / ЗТР
(3) Баятов Руслан 2002 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Софронова Р. А. / ЗТР
(2) Хатнюков Андрей 2000 МС Ростов РО УОР Рыбалка М.Е. /
(1) Суворов Александр 2000 МС Ростов РО УОР Полякова Е.Ф. /

Сабинина Е. Р. /
57 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП

(з) Яковенко Данила 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Ливенцев Б.А. /
(3) Поспелов Илья 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(2) Атаманов Илья 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"
(1) Салыкин Виталий 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"

71 Калининградская область / СШОР по ВВС, ЦСКА
(з) Хилюк Максим 1999 КМС КалининградЦСКА Кремаренко А.В. /
(3) Ковальский Александр 2002 МС КалининградСШОР по ВВС Хилюк В.Г. / ЗТР
(2) Пикалов Алексей 2000 КМС КалининградЦСКА Антипкин И.З. /
(1) Расщепкин Кирилл 2000 КМС КалининградЦСКА Кравченко Ю.Н. /

77 Калужская область / ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"
(з) Зрелов Григорий 2002 КМС Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Старостин А.Н. /
(3) Березняк Кирилл 2003 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Рыжиков А.С. /
(2) Алеев Данила 2003 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова" Мазунин С.А. /
(1) Артемов Георгий 2001 I Калуга ГБУ КО "СШОР по ГС В.Иванова"

87 Нижегородская область / ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП, ГБУ НО УОР, ЦСКА

15Cтраница
Федерация гребного спорта России

25.07.2021 10:01:20



Спортсмен

 V летняя Спартакиада молодёжи России 2021

Г.р. Звание Город Клуб Тренер

(зарегистрированные экипажи)
Список участников

20.07.2021 -26.07.2021
г.Ростов-на-Дону, Гребной канал "Дон"

Министерство спорта Российской Федерации

(з) Штоколов Даниил 2002 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГБУ НО УОР Белевич Т.Г. /
(3) Новожилов Даниил 2002 КМС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС Алексашина В.Д. / ЗТР
(2) Померанцев Богдан 2000 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ГАУ НО ЦСП Лукоянова Ю.Г. /
(1) Сахаров Прокопий 1999 МС Н.Новгород ГБУ НО СШОР по ГС, ЦСКА Лукоянов Е.А. /

Шамин А.С. /
Чернышкова Н.В. /

121 Республика Татарстан / СШОР по ГВС, ЦСП РТ, УОР
(з) Константинов Сергей 2001 МС Казань УОР Гаранин П.С. /
(3) Монахов Илья 2000 КМС Казань СШОР по ГВС Мингазова А.М. /
(2) Филаретов Никита 2003 КМС Казань УОР
(1) Шигапов Амир 2000 МС Казань СШОР по ГВС, ЦСП РТ

126 Воронежская область / ГБУ ВО "СШОР №6"
(з) Землянухин Михаил 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6" Коняшкин А.В. /
(3) Синев Феодосий 2002 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6"
(2) Сурин Дмитрий 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6"
(1) Фролов Владимир 2004 I Воронеж ГБУ ВО "СШОР №6"

132 Астраханская область / ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", ГАУ АО "РЦСП "Каспий"
(з) Радченко Даниил 2004 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 

ГАУ АО "РЦСП "Касп
Караваев Н.Д. /

(3) Квартников Николай 2003 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 
ГАУ АО "РЦСП "Касп

Давыденко В.А. / ЗТР

(2) Калачев Данил 2002 КМС Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В.Тиханова", 
ГАУ АО "РЦСП "Касп

Калиновский А.О. /

(1) Толкушкин Андрей 2004 I Астрахань ГБУ АО "СШОР им. В.В. Тихонова" Сафонов М.В. /
149 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС"

(з) Рябчук Денис 1999 МС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков В.В. /
(3) Лящук Данил 2001 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков А.В. /
(2) Махов Лев 2004 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Стуклова В.М. /
(1) Майборода Руслан 2004 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС"

158 Самарская область / ГАУ "СШОР №6", ГАУ "СШОР №2"
(з) Акайкин Александр 2003 I Самара ГАУ "СШОР №6" Симонов С.Г. /
(3) Финенко Сергей 2004 I Сызрань ГАУ "СШОР №2" Гречина Е.Е. /
(2) Мурзин Илья 2004 I Сызрань ГАУ "СШОР №2"
(1) Шанталов Руслан 2001 КМС Самара ГАУ "СШОР №6"

166 Челябинская область / МБУ "СОК "УМКА", ЧФСУ СК "М-М"
(з) Носов Дмитрий 2000 МС МагнитогорскЧУДО СК "М-М" Гостева Н.Г. / МС
(3) Арцибашев Сергей 2000 МС МагнитогорскЧФСУ "СК М-М" Усцелемова С.И. /
(2) Яковлев Александр 2002 КМС МагнитогорскМБУ "СОК "УМКА"
(1) Цегуленко Михаил 2002 МС МагнитогорскЧФСУ "СК М-М"

173 Тверская область / ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"
(з) Блохин Александр 2002 I Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли" Карбузов Д.Н. /
(3) Азаров Роман 2000 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 

"ШВСМ"
Данилов Д.Н. /

(2) Борисов Дмитрий 2003 КМС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

Карбузова М.М. /
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(1) Рябов Артем 2004 I Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли"
187 Саратовская область / СШОР по ГС

(з) Жиромский Борис 2003 I Саратов СШОР по ГС Гришкина Е.В. /
(3) Богович Платон 2003 I Саратов СШОР по ГС Карягин А.А. /
(2) Храпов Максим 2004 I Саратов СШОР по ГС
(1) Холод Сергей 2003 I Саратов СШОР по ГС

196 Томская область / ТУСУР
(з) Кореков Леонид 1999 КМС Томск ТУСУР Бригада ЗТ РСФСР Иванова А.И. /
(3) Волков Леонид 1999 I Томск ТУСУР
(2) Ермак Геннадий 2001 КМС Томск ТУСУР
(1) Колесников Дмитрий 1999 КМС Томск ТУСУР

202 Псковская область / ГБУ ПО "ЦСП", ЦСКА, МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"
(з) Ковтун Илья 2001 КМС Псков ГБУ ПО "ЦСП", ЦСКА Сидоркевич А.И. /
(3) Фёдоров Евгений 2004 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи" Матвеев С.Ю. / ЗТР
(2) Грибановский Никита 2004 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"
(1) Панов Владислав 2002 I Дедовичи МБОУ ДОД "ДЮСШ "Дедовичи"

206 Республика Карелия / МБУ СШОР СМР
(з) Архипенко Александр 2002 КМС Карелия МБУ СШОР СМР Жуков В.И. / ЗТР
(3) Соболев Георгий 2003 КМС Карелия МБУ СШОР СМР Белорученкова И.Ю. /
(2) Ластовский Ян 2003 I Карелия МБУ СШОР СМР Евсеев А.А. /
(1) Нестеренко Илья 2004 I Карелия МБУ СШОР СМР

8+ ЖБ
23 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова",СПб ГБУ СШ  Петроградского р-на

(з) Смирнова Анастасия 1999 МС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Размыслова И.А. /

(7) Головина Анастасия 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Рудакович В.В. / ЗТР

(6) Лебедева Зинаида 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Шишакова С.В. /

(5) Лебедева Екатерина 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Закорин В.В. /

(4) Виноградова Мария 2003 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Антипова И.В. /

(3) Иванова Анастасия 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Ручкина М.А. /

(2) Потапова Мария 2003 КМС С.Петербург СПБ ГБУ СШ Перроградского р-на Золотова Е.Е. /
(1) Лепешкина Екатерина 2002 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Шунто А.М. /

(р) Пронина Анастасия 2003 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Лузянин Е.В. /

Чернов П.П. /
38 Москва / Сборная клубов

(з) Панкова Екатерина 2001 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Дороднова О.А. /
(7) Серова Дарья 2002 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Вергилес А.Н. /
(6) Турсунова Айша 2003 I Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Иванов Ю.А. /
(5) Белякова Анастасия 2004 I Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС
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(4) Пушкарева Лилиана 2002 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(3) Кащеева Вероника 2000 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(2) Кащеева Арина 2002 МС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта
(1) Гришина Евдокия 2000 МС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
(р) Грызунов Павел 2001 МС Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта, АНО 

СДЮСШОР "Буревестник"
49 Ростовская область / РО УОР, СШОР №5, СШОР №8

(з) Гасанова Анастасия 2004 I Б. Калитва РО УОР Демьяненко  О. Э. / ЗТР
(7) Смолькова Елизавета 2002 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Софронова Р. А. / ЗТР
(6) Жохова Елизавета 2002 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Липинский А. П. / ЗТР
(5) Давид Полина 2000 КМС Ростов СШОР №5 Гуляева Л.А. /
(4) Казанцева Анна 2002 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5 Москалев И.А. /
(3) Мазур Амина 2001 КМС Ростов СШОР №8 Орехова А. Г. /
(2) Тимченко Алина 1999 КМС Ростов СШОР №5 Нагаев Г.Р. /
(1) Авдеева Ульяна 2001 КМС Ростов РО УОР, СШОР №5
(р) Владимирова Екатерина 2003 I Ростов СШОР №5

60 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Шапурова Елена 1999 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Воронова Е.М. /
(7) Буданова София 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Чуйков В.Я. / ЗТР
(6) Ожерельева София 2003 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(5) Никитина Алина 2003 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(4) Перова Вера 2003 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(3) Лазукина Виктория 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"
(2) Панкова Виктория 2004 I Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"
(1) Крапивина Ксения 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(р) Суворов Евгений 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"

104 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС
(з) Слонова Ксения 2001 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
Щепетильников А.Ю. /

(7) Холопова Наталья 2002 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 
ЛВС

Михайлов А.М. / ЗТР

(6) Мелешкина Юлия 1999 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС
(5) Луганская Виктория 2000 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС
(4) Кукуева Ирина 2001 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
(3) Блинова Алина 2003 КМС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
(2) Гурдина Полина 2004 I Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
(1) Ракова Мария 2002 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
(р) Лушникова Ольга 2001 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
150 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС", МБОУ ДЮСШ "Юность"

(з) Якимцова Ксения 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Никифорова Т.Е. /
(7) Варшавская Татьяна 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Кулагин А.В. /
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(6) Дематьева София 2003 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Перепечаев Н.Т. /
(5) Мозгунова Елена 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков В.В. /
(4) Ковина Елизавета 1999 МС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков А.В. /
(3) Польщикова Кристина 2000 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Стуклова В.М. /
(2) Лапига Ольга 2002 КМС Славянск на кубаниГБУ КК "ЦОП ГС" Баштовой А.В. /
(1) Орешко Татьяна 2002 КМС СтароминскаяМБУ ДО ДЮСШ "Юность"
(р) Самурганова Елизавета 2002 КМС СтароминскаяМБОУ ДЮСШ "Юность"

188 Саратовская область / СШОР по ГС
(з) Джумагалиева Анара 2004 I Саратов СШОР по ГС Фуфаев И.А. /
(7) Тимошенко Татьяна 2004 I Саратов СШОР по ГС Фуфаева А.В. /
(6) Мамедова Эльвира 2003 I Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР
(5) Мальцева Ксения 2001 КМС Саратов СШОР по ГС Мельчакова М.Г. /
(4) Шеметова Мария 2004 I Саратов СШОР по ГС Аксенов Н.А. / ЗМС
(3) Митякина Арина 2000 КМС Саратов СШОР по ГС Нестерова Е.С. /
(2) Николаева Екатерина 2001 КМС Саратов СШОР по ГС
(1) Филинова София 2003 I Саратов СШОР по ГС
(р) Никитцова Виктория 2004 I Саратов СШОР по ГС

8+ МБ
7 Свердловская область / МБУ СШ ВИР, МАУ СШ

(з) Щёлоков Фёдор 2002 КМС г.К-УральскийМАУ СШ Лаптев Д.В. /
(7) Романов Виктор 2003 I г.К-УральскийМАУ СШ Назаров М.Л. /
(6) Цыганов Максим 2003 I г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР Нигколов Р.А. /
(5) Неведомый Леон 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(4) Завацкий Даниил 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(3) Исаков Ян 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(2) Погорелов Никита 1999 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(1) Ходяков Константин 2002 КМС г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР
(р) Осмонкулов Артём 2004 I г.ЕкатеринбургМБУ СШ ВИР

22 С.Петербург / СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. Ю.С. Тюкалова",СПб ГБУ СШОР им. В. Коренькова
(з) Иванов Родион 2004 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
Золотова Е.Е. /

(7) Максимов Филипп 2004 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Лузянин Е.В. /

(6) Кондрашов Иван 2004 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Лукашевич Н.А. /

(5) Дамаскин Александр 2003 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Герасимов А.В. /

(4) Домашев Дмитрий 2002 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Смирнов В.А. /

(3) Кунин Александр 2003 I С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 
Ю.С. Тюкалова"

Ручкина М.А. /

(2) Пузыня Кирилл 2001 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова Антипова И.В. /
(1) Дятлов Михаил 2000 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР им. В.Коренькова
(р) Пронина Анастасия 2003 КМС С.Петербург СПб ГБУ СШОР "ШВСМ по ВВС им. 

Ю.С. Тюкалова"
39 Москва / Сборная клубов
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(з) Сметанский Никита 2001 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 
Москомспорта

Фенёв А.Н. / МС

(7) Садыхов Мурад 2001 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Симдянкина Л.В. /
(6) Антошенков Егор 2002 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Чибис И.В. /
(5) Дорош Андрей 2002 КМС Москва ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта Смирнов С.А. /
(4) Бекназаров Илья 2004 КМС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Калачева О.А. /
(3) Носенков Иван 2003 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
Иванов Ю.А. /

(2) Артемов Глеб 1999 МС Москва СШОР "Юность Москвы" по ГВС Вергилес А.Н. /
(1) Михайленко Алексей 2000 КМС Москва ГБУ СШОР "Хлебниково" 

Москомспорта
(р) Грызунов Павел 2001 МС Москва ГБУ "ЦОП" Москомспорта, АНО 

СДЮСШОР "Буревестник"
47 Ростовская область / РО УОР, СШОР №5, СШОР №8, ЦСКА

(з) Вербенко Денис 2001 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Лазян В. А. / ЗТР
(7) Дерезко Сергей 1999 МС Ростов РО УОР Софронова Р. А. / ЗТР
(6) Карташев Даниил 2003 I Ростов РО УОР Липинский А. П. / ЗТР
(5) Янченко Ростислав 2003 КМС Ростов РО УОР Орехова А. Г. /
(4) Гужва Никита 2002 КМС Ростов РО УОР Нагаев Г.Р. /
(3) Михайлюк Максим 2002 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Рыбалка М.Е. /
(2) Калашников Александр 2002 МС Ростов РО УОР, ЦСКА Демьяненко  О. Э. / ЗТР
(1) Серов Юрий 2000 МС Ростов СШОР №8 Ялакова Е.А. /
(р) Владимирова Екатерина 2003 I Ростов СШОР №5

61 Липецкая область / ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(з) Кладов Иван 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Чуйков В.Я. / ЗТР
(7) Дудко Олег 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП Бадулин В.Д. /
(6) Сербенюк Александр 2000 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС" Пожидаев А.И. /
(5) Бахаев Павел 2001 МС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(4) Чернышов Кирилл 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(3) Боровков Василий 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(2) Иванов Максим 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(1) Тельнов Даниил 2001 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС", ГБУ ЛО ЦСП
(р) Суворов Евгений 2002 КМС Липецк ГБУ ЛО "СШОР по ВВС"

105 Московская область / ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по ЛВС, МБУ ФСО СШОР по АГ
(з) Гущин Сергей 2004 I Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Веселкин Р.А. /
(7) Ишутин Антон 2004 I Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Чеклышкин П.Н. /
(6) Варнеев Вадим 2004 I Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Самородный С.А. /
(5) Карташов Андрей 2003 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Пожидаев А.И. /
(4) Хамин Максим 2004 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Стреляев А.Г. /
(3) Самсонов Константин 2004 КМС Коломна МБУ ФСО СШОР по академ. гребле Щепетильников А.Ю. /
(2) Иськив Сергей 1999 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС
(1) Швецов Алексей 1999 МС Коломна ГБУ МО ЦСП ОВС
(р) Лушникова Ольга 2001 МС Бронницы ГБУ МО ЦСП ОВС, ГБУ МО СШОР по 

ЛВС
139 Новгородская область / ГОАУ "СШОР "Олимп", ЦСП

(з) Оленев Даниил 2001 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Карпов Н.Д. /
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(7) Максяшин Сергей 2003 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Якунина С.А. /
(6) Давыдов Глеб 2004 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Рось А.Ю. /
(5) Емельянов Иван 2004 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Павлов Д.В. /
(4) Сафронов Юрий 2004 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Гребнев Я.А. /
(3) Васильев Александр 2003 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Григорьева С.С. /
(2) Тимофеев Кирилл 2004 КМС В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп" Шуркалов Ю.С. / МСМК
(1) Клочко Кирилл 2004 КМС В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп", ЦСП
(р) Зверьков Андрей 2003 I В.Новгород ГОАУ "СШОР "Олимп"

151 Краснодарский край / ГБУ КК "ЦОП ГС", МБОУ ДЮСШ "Юность"
(з) Култум Яман 2003 КМС Тимашевск МБУ ДО ДЮСШ Черкашина Ю.Н. /
(7) Чермашенцев Владислав 2002 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Никифорова Т.Е. /
(6) Иост Андрей 2003 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Кулагин А.В. /
(5) Давиденко Леонид 2003 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Бакшиш В.Э. / ЗТР
(4) Захаров Лев 2001 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков В.В. /
(3) Кулагин Глеб 2002 КМС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Конюшков А.В. /
(2) Греб Артем 1999 МС Краснодар ГБУ КК "ЦОП ГС" Стуклова В.М. /
(1) Левченко Вадим 2001 КМС Тимашевск ГБУ КК "ЦОП ГС" Баштовой В.А. /
(р) Самурганова Елизавета 2002 КМС СтароминскаяМБОУ ДЮСШ "Юность"

174 Тверская область / ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП "ШВСМ"
(з) Леонтьев Роман 2002 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 

"ШВСМ"
Иванов С.С. /

(7) Леонтьев Андрей 2002 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

Данилов Д.Н. /

(6) Арранс Ермакова Даниэль2003 I Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

Карбузов Д.Н. /

(5) Пономарев Илья 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

(4) Михня Александр 2002 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

(3) Ефименко Данила 2000 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

(2) Алексеев Иван 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

(1) Непша Валерий 2001 МС Тверь ГБУ "СШОР по ВГ", ГБУ ТО ЦСП 
"ШВСМ"

(р) Бакин Павел 2004 I Тверь ГБУ "СШОР по видам гребли"
189 Саратовская область / СШОР по ГС

(з) Ксенофонтов Дмитрий 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Игнатов С.В. / ЗТР
(7) Максимов Владислав 2004 I Саратов СШОР по ГС Игнатова Т.А. / ЗТР
(6) Акимов Александр 2000 КМС Саратов СШОР по ГС Нестерова Е.С. /
(5) Конов Артем 2004 I Саратов СШОР по ГС Мельчакова М.Г. /
(4) Ишханян Арсен 1999 МС Саратов СШОР по ГС Фуфаев И.А. /
(3) Нестеров Никита 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Фуфаева А.В. /
(2) Осипов Артем 2002 КМС Саратов СШОР по ГС Гришкина Е.В. /
(1) Кобяшов Глеб 2003 КМС Саратов СШОР по ГС
(р) Никитцова Виктория 2004 I Саратов СШОР по ГС
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